
Jak vrabec na římse

Radůza

Čekám, až vzpomínky sednou 
Jak vrabec na římse 
To, co stačilo jednou 
Přežít snažím se 

Čekám, až vzpomínky padnou 
Jak do peřin milenci 
Kdo řekl, že cestou snadnou 
Někam dojít mohu, chci 

A jako když vystřelí 
Můj hlas letí do noci 
Přijď, můj jediný příteli 
Je mi třeba tvé pomoci 

Čekám, až vzpomínky zteří 
Jak žebřík pod hruškou 
Čekám, až přijdou ti, kteří 
Ach, zbaví mě mých pout 

Čekám, až vzpomínky zblednou 
Jak po bábě ubrusy 
A po tom, co stačilo jednou 
Jen malá vráska u pusy 

A jako když vystřelí 
Můj hlas letí do noci 
Přijď, můj jediný příteli 
Je mi třeba tvé pomoci 

Poctivě jak slunce cejchy suší 
Tak tiše a bez hlesu 
Přísahám ti na mou duši 

Že co přijde to unesu 
la la la laj la la la laj laj.....

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

